
 

Policlinico, Piazza Giulio Cesare 11, 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478661 • fax (+39) 080 5478666 
presidenza@medicina.uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 

Decreto n. 83 

 

Bari, 15.11.2019 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, 

 

VISTO il vigente Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa 

per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge n. 240/2010 e s.m.i. (D.R. n. 

2674 del 05.06.2019); 

 

VISTO il Bando n. 15/2019 per il conferimento, a titolo gratuito e oneroso, di incarichi di 

insegnamento presso i Corsi di Laurea afferenti ai Dipartimenti di Area Medica, A.A. 

2019/2020, emanato 31.10.2019 (sesto avviso);  

 

TENUTO CONTO della necessità di valutare le domande di insegnamento relative al SSD SECS-P/02 – Politica 

Economica pervenute a seguito della pubblicazione del succitato bando di vacanza;  

 

VISTE  le disponibilità pervenute in data 13.11.2019 dai Professori Nicola Daniele Coniglio e Vito 

Amendolagine, rispettivamente Associato e Ricercatore del SSD SECS-P/02 -Politica 

Economica in servizio presso il Dipartimento di Economia e Finanza dell’Università degli 

Studi Aldo Moro, a far parte della Commissione Istruttoria del predetto SSD; 

 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione Istruttoria di cui sopra, ai fini 

dell’accertamento dell’idonea qualificazione professionale e scientifica dei candidati per 

l’insegnamento di “Politica Economica” previsto nei Corsi di Laurea afferenti alla Scuola di 

Medicina; 

 

CONSIDERATO che non risulta ancora fissata la data del prossimo Consiglio della Scuola di Medicina; 

 

 

DECRETA 

 

 

La Commissione Istruttoria per la valutazione delle domande relative al SSD SECS-P/02 – Politica Economica è così 

composta: 

 

- Prof. CONIGLIO Nicola Daniele – Associato del SSD SECS_P/02 (Dipartimento di Economia e Finanza) – 

Presidente; 

- Prof. AMENDOLAGINE Vito – Ricercatore del SSD SECS-P/02 (Dipartimento di Economia e Finanza) - 

Componente 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile della Scuola di Medicina. 

 

 

 

 

                     Il Presidente 

          (Prof. Loreto Gesualdo) 


